

## EDİTÖRDEN

Saygıdeğer okuyucularımız, öncelikle Mayıs sayımızın elimizde olmayan nedenlerden dolayı bu kadar gecikmesi nedeniyle sizlerden çok özür diliyoruz. Dergiciliğin belki en zor tarafı hedeflenen tarihte yeni sayıyı okuyucularıyla buluşturmasıdır. Bu sayımızda karşılaştığımız problemlerin daha sonraki sayılarımızda önümüze çıkmamasını temenni ediyoruz.

2014 yılı Mayıs ayı her şeyden önce hayatını kaybeden madencilerimizin acı anılarının hatırlanacağı bir ay olup; bu kardeşlerimizi rahmetle anıyoruz. Ülkemizin huzuru, güveni ve esenliği için en güzel temennilerimizi sizlerle paylaşmak istiyoruz.

Saygıdeğer okuyucularımız hür düşüncenin ve tefekkürün kalesi olan dergicilik, kuşkusuz bilim aleminin yıldızı olacak makaleleri, okuyucuları ile buluşturma kavşağıdır. Yazarı tarafından büyük özveriler ile ortaya konulmuş eseri sizlere sunmak bizler için mutlulukların en büyüğüdür.

Bilginin her geçen gün önem kazandığı ve bilimsel araştırmaların ulusların gelecekları üzerinde gittikçe daha çok ehemmiyet arz ettiği zamanımızda, popülerlikten uzak sırf bilimsel yayın yapabilmek ve tarafsız davranabilmek kuşkusuz büyük önem taşımaktadır. Bilgi çok önemli bir güçtür. Bu gücü farklı bilim dallarında hayata geçiren uluslar kuşkusuz, çok önemli bir devrim elde etmektedirler.

Zamanımızda bilim ve düşüncenin sınırları kalkmış, bilgi toplumu merhalesine ulaşan uluslar aynı zamanda bilgi üretir olmuşlardır. Bilgi üretimi, düşünce ile olmakta; bu da bilimsel dayanaklara ve eklektik düşünceye sahip düşünürlerce sağlanmaktadır. Bilgi üretmenin zorluğu yadsınmaz. Bilgi üreten ve üretilen bilgiyi denetleyen kişilerin ciddiyeti, insanların sağlıklı ve ciddi bilgiye ulaşmalarında kuşkusuz başat noktası olmaktadır. Bilgi üretimi kurumlar ve kişiler nezdinde olmaktadır. Kurumlar, şüphesiz Üniversiteler ve Enstitülerdir; kişiler ise, bilime gönül vermiş insanlardır. Burada önemli olan ister kurumlardan ister kişilerden olsun ortaya konulan bilgilere sahip çıkmak ve bunu değerlendirmektir. Yani Ulusların Milli Eğitim, Milli Savunma ve Milli Güvenlik politikaları olduğu gibi Milli Bilim politikaları da olmak durumundadır. Bir ulusun Milli Bilim politikası, o ulusun yaşadığı ve tahayyül ettiği bilimsel güçlere ulaşmada önemli bir yapıtaşı olacaktır. Bu yapı taşları dünya milletleri arasında güçlü varlığıyla yer edinmek isteyen uluslar için kaçınılmaz bir durumdur.

Oluşacak bu yapılara herkes her kurum gücünün yettiğince katkıda bulunmak durumundadır. bu yapıları oluşturamayan ülkelerin beyin göçü verdiği bir gerçektir. İkinci Dünya Savaşı sonrası Alman Bilim politikası ve bilim adamlarını ülkesine götürerek bilim gücünü ele geçiren ABD, yukarıda bahs ettiğimiz durum için önemli bir örnektir. Bir zamanlar Osmanlı Sarayı'na toplanan bilim adamları yüzyılımızda ya ABD'de ya Rusya'da ya Çin'de veya Japonya'da toplanmaktadır.

Düşünce ve bilimin iklimi ve toprakları olan Doğu, olgunlaştırdığı Bilimini maalesef günümüzde Batı'ya devretmiş durumdadır. Batı'nın bilim aleminde tarafsızlığını savunmak

kuşkusuz çok safdillilik olacaktır. Esasen bunu böyle düşünmeye de hakkımız yoktur, tek bir yol vardır: daha çok okumak ve üretmek; üretime sahip çıkmak.

İşte biz, giriştiğimiz bu vehametli işle, yukarıda bahs ettiğimiz yapılara, ilgili düşünceleri ulaştırmayı gönüllü olarak yapmaya çaba sarf ediyoruz. Her neviden üretilen bilgiyi insanlara, otoritelere, kurumlara ve bilim erbablarına ulaştırma ülküsü tek amacımızdır. Bu amacımız içerisinde ülkemizin milli bilim politikasına zerre kadar katkı sağlayabilirsek bu bizim için bir şeref olacaktır.

Bu sayımızda Tarih, Edebiyat ve Felsefe ile ilgili toplamda yedi makalemiz bulunmaktadır. Makale yazmak ve yazılan makaleyi bilim adamlarının görüşleri doğrultusunda daha güçlü hale getirmek gerçekten kolay bir iş değildir. Bu kolay olmayan bu işte düşünce üreten yazarlarımıza, yazarların yazdıkları makaleleri gönüllü olarak her defasında okuyarak üşenmeden inceleyen ve ciddi tespitlerde bulunan tüm hakemlerimize en derin şükranlarımızı sunuyoruz.

Hakikaten dergimizde hakem olarak bulunan bilirkişilerin bir hakem olmanın ötesinde bir rehber, bir yol gösterici tavır sergilemeleri bizi bahtiyar kılmıştır. Sadece makale değerlendirme usulü olarak değil her zaman gerektiğinde telefonla dahi görüşlerine başvurma cüretini bize sunan bu yüce gönüllü bilim adamlarımızı bir kez daha saygı ile selamlıyoruz.

Mayıs sayımızda makalelerin toplanması, konularının tespiti ve değerleri açısından bize üşenmeden yol gösteren ve ufkumuzu açan Sayın Yrd. Doç. Dr. Emin KIRKIL ve Sayın Doç. Dr. Yusuf KILIÇ'a; teknik ve bilişim altyapısında üstün bilgisi ile bizlere her zaman yardımcı olan Sayın Sönmez Çelik'e; danıştığımız tüm meselelerde bize zamanlarından feragat ederek yardımcı olan Sayın Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ, Sayın Prof. Dr. Kamil Veli NERİMANOĞLU, Sayın Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ ve Sayın Prof. Dr. Abdülkadir DÜNDAR'a verdikleri fikirler için teşekkürü bir borç biliriz.

Saygıdeğer okurlarımız sizlerin verdiği önemle daha güçlü yayımlar yapma temennisi taşıyor ve gecikmesinden dolayı sizlerden çok özür dileyerek yayımladığımız Mayıs sayımızı en derin saygılarımızla sizlere sunuyoruz.

30/05/2014

Editörler